
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건사업과 ~ 보건사업과

부서: 보건사업과
정책: 보건의료 기능 강화
단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건사업과 3,905,504 3,642,257 263,247

국            386,770 387,654 △884

기            254,044 251,240 2,804

분                790 790 0

도            308,430 251,123 57,307

시          2,955,470 2,751,450 204,020

보건의료 기능 강화 3,627,746 3,364,499 263,247

국            386,770 386,770 0

기            245,660 243,740 1,920

분                790 790 0

도            307,776 250,469 57,307

시          2,686,750 2,482,730 204,020

보건의료서비스 기반구축 1,332,996 1,318,616 14,380

국            333,972 333,972 0

기              2,000 2,000 0

분                790 790 0

도             83,493 83,493 0

시            912,741 898,361 14,380

보건사업 운영지원 483,446 469,066 14,380

분                790 790 0

시            482,656 468,276 14,380

201 일반운영비 125,435 111,055 14,380

02 공공운영비 97,455 83,075 14,380

  ○1 공공요금 및 제세                55,300             45,300           10,000

    ▷전기사용료                42,000             32,000           10,000

  ○2 연료비                22,526             18,146            4,380

    ▷난방가스(LPG)                13,000              8,620            4,380

  경정 42,000,000원

  경정 13,000,000원

급성전염병관리 1,413,544 1,226,100 187,444

국              1,940 1,940 0

기            228,501 228,501 0

도            130,716 73,793 56,923

시          1,052,387 921,866 130,521

신종인플루엔자 관리(보조) 204,744 15,000 189,744

도             59,923 3,000 56,923

시            144,821 12,000 132,821

307 민간이전 204,744 15,000 189,744

도             59,923 3,000 56,923

시            144,821 12,000 132,821

01 의료및구료비 204,744 15,000 189,744

  ○신종인플루엔자 항바이러스제 비축 분담금(8,
    625명분)               189,744                  0          189,744      189,744,000원*1식

도             56,923 0 56,923

시            132,821 0 132,821

방역소독 386,470 388,770 △2,300

201 일반운영비 3,500 6,100 △2,600

02 공공운영비 3,500 6,100 △2,600



부서: 보건사업과
정책: 보건의료 기능 강화
단위: 급성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1 공공요금 및 제세                 2,500              3,000            △500

    ▷GPS 사용료                 2,500              3,000            △500

  ○3 시설장비유지비                 1,000              3,100          △2,100

    ▷차량연무소독기                     0              1,000          △1,000

    ▷해충유인살충기                     0              1,100          △1,100

  경정 2,500,000원

  경정 0원

  경정 0원

405 자산취득비 8,300 8,000 300

01 자산및물품취득비 8,300 8,000 300

  ○디지털카메라(전염병 역학조사용)
                  300                  0              300      300,000원*1대

만성병관리 378,535 352,112 26,423

국             50,858 50,858 0

기              7,528 5,608 1,920

도             76,037 75,653 384

시            244,112 219,993 24,119

한센병관리 103,715 101,715 2,000

국             50,858 50,858 0

도             50,857 50,857 0

시              2,000 0 2,000

307 민간이전 36,858 34,858 2,000

국             17,429 17,429 0

도             17,429 17,429 0

시              2,000 0 2,000

05 민간위탁금 36,858 34,858 2,000

  ○ 한센간이양로시설 운영지원
               36,858             34,858            2,000      경정 36,858,000원

국             17,429 17,429 0

도             17,429 17,429 0

시              2,000 0 2,000

만성병 검진 155,823 135,240 20,583

307 민간이전 125,000 105,000 20,000

01 의료및구료비 125,000 105,000 20,000

  ○검사시약 및 기자재 구입(간염,간기능,성병,
    에이즈검사 관련)               110,000             90,000           20,000      경정 110,000,000원

405 자산취득비 26,023 25,440 583

01 자산및물품취득비 26,023 25,440 583

  ○검사실 냉난방기                 4,583              6,000          △1,417

  ○라벨프린터기(검사실)                 1,500                  0            1,500

  ○시료 믹서기(검사실)                   500                  0              500

  경정 4,583,000원

  1,500,000원*1대

  500,000원*1대

소집단 유행관리 5,000 1,160 3,840

기              2,500 580 1,920

도                500 116 384

시              2,000 464 1,536

307 민간이전 5,000 1,160 3,840

기              2,500 580 1,920



부서: 보건사업과
정책: 보건의료 기능 강화
단위: 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                500 116 384

시              2,000 464 1,536

05 민간위탁금 5,000 1,160 3,840

  ○잠복결핵조기발견비(체외 인터페론 감마검사)
                5,000              1,160            3,840      경정 5,000,000원

기              2,500 580 1,920

도                500 116 384

시              2,000 464 1,536

진료지원 502,671 467,671 35,000

기              7,631 7,631 0

도             17,530 17,530 0

시            477,510 442,510 35,000

진료지원 441,474 406,474 35,000

307 민간이전 367,600 332,600 35,000

01 의료및구료비 347,600 312,600 35,000

  ○진료약품비(보건지소 9개소)               302,600            267,600           35,000

    ▷진료약품               275,000            240,000           35,000  경정 275,000,000원

의약품 관리 55,705 55,705 0

국                  0 884 △884

기              8,384 7,500 884

도                654 654 0

시             46,667 46,667 0

심폐소생술 및 응급처치 27,063 27,063 0

국                  0 884 △884

기              8,384 7,500 884

시             18,679 18,679 0

재난현장출동 의료팀 운영 1,263 1,263 0

국                  0 884 △884

기                884 0 884

시                379 379 0

201 일반운영비 1,263 1,263 0

국                  0 884 △884

기                884 0 884

시                379 379 0

01 사무관리비 1,263 1,263 0

  ○1 일반수용비                 1,263              1,263                0

    ▷재난현장출동 의료팀 운영비
                1,263              1,263                0        경정 1,263,000원

국                  0 884 △884

기                884 0 884

시                379 379 0


